
备注

冬季驾车小贴士

公共交通

专用交通

机场出发方向

Menka Belgal ◆ 哥伦比亚小店店主

Tracy Barbutes ◆ 派恩克雷斯特湖

Sierra Repertory Theatre 剧场 ◆ Sierra Repertory Theatre 剧场

Kyle McLaurin ◆ 108 号高速公路

Dodge Ridge 滑雪度假村

Menka Belgal ◆ Indigeny Reserve 酒厂

Menka Belgal ◆ 图奥勒米县法院

Menka Belgal ◆ Railtown 1897 州立历史公园 

Angel Olavarria ◆ 1852 年哥伦比亚淘金旷工故居

格罗夫兰 

Kim Carroll ◆ 图奥勒米巨杉林

Max Whittaker ◆ 斯坦尼斯劳斯国家森林

圣何塞

◆萨克拉门托

◆

◆奥克兰

◆洛杉矶

旧金山

◆

加利福尼亚州

图奥勒米县

“二十年后回首往事， 
更让你懊恼的是那些没能去
做的事，而不是做过的事。  
积极去探索、去梦想、去发现。”

-马克·吐温



优胜美地地区/120 号高速公路

平均最高温度 平均最低温度 平均降水量*

春季 68 华氏度/ 
20 摄氏度

40 华氏度/ 
4 摄氏度

3.3 英寸/ 
8.3 厘米

夏季 90 华氏度/ 
32 摄氏度

54 华氏度/ 
12 摄氏度

0.15 英寸/ 
0 厘米

秋季 74 华氏度/ 
23 摄氏度

42 华氏度/ 
6 摄氏度

2 英寸/ 
5 厘米

冬季 56 华氏度/ 
13 摄氏度

33 华氏度/ 
1 摄氏度

6 英寸/ 
15 厘米

平均最高温度 平均最低温度 平均降水量*

春季 56 华氏度/ 
13 摄氏度

34 华氏度/ 
1 摄氏度 5 英寸/13 厘米

夏季 79 华氏度/ 
26 摄氏度

50 华氏度/ 
10 摄氏度 0.5 英寸/1 厘米

秋季 63 华氏度/ 
17 摄氏度

40 华氏度/ 
4 摄氏度 3.5 英寸/9 厘米

冬季 45 华氏度/ 
7 摄氏度

28 华氏度/ 
-2 摄氏度

9.5 英寸/24 厘米 
+ 降雪

金乡 高山山脉

平均最高温度 平均最低温度 平均降水量*

春季 65 华氏度/ 
18 摄氏度

38 华氏度/ 
3 摄氏度 3 英寸/8 厘米

夏季 88 华氏度/ 
31 摄氏度

53 华氏度/ 
12 摄氏度 0.5 英寸/1 厘米

秋季 71 华氏度/ 
22 摄氏度

41 华氏度/ 
5 摄氏度 2.5 英寸/6 厘米

冬季 49 华氏度/ 
9 摄氏度

28 华氏度/ 
-2 摄氏度

6.5 英寸/17 厘米 
+ 些许降雪

*每月平均值
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中国城
15 英里

24.1 公里
14 英里

22.5 公里
50 英里

80.5 公里
7 英里

11.3 公里
66 英里

106.2 公里

38 英里
61.2 公里

10 英里
16.1 公里

18 英里
29 公里

20 英里
32.2 公里

62 英里
99.8 公里

哥伦比亚
15 英里

24.1 公里
27 英里

43.5 公里
65 英里

104.6 公里

7 英里
11.3 公里

62 英里
99.8 公里

34 英里
54.7 公里

4 英里
6.4 公里

14 英里
22.5 公里

16 英里
25.7 公里

75 英里
120.7 公里

格罗夫兰
14 英里

22.5 公里
27 英里

43.5 公里
36 英里

57.9 公里
18 英里
29 公里

77 英里
123.9 公里

49 英里
78.9 公里

24 英里
38.6 公里

33 英里
53.1 公里

31 英里
49.9 公里

48 英里
77.2 公里

赫奇·赫奇 50 英里
80.5 公里

65 英里
104.6 公里

36 英里
57.9 公里

54 英里
86.9 公里

112 英里
180.2 公里

85 英里
136.8 公里

57 英里
91.7 公里

61 英里
98.2 公里

67 英里
107.8 公里

41 英里
66 公里

詹姆斯敦
7 英里

11.3 公里
7 英里

11.3 公里
18 英里
29 公里

54 英里
86.9 公里

60 英里
96.6 公里

32 英里
51.5 公里

3 英里
4.8 公里

12 英里
19.3 公里

14 英里
22.5 公里

66 英里
106.2 公里

肯尼迪草原
66 英里

106.2 公里

62 英里
99.8 公里

77 英里
123.9 公里

112 英里
180.2 公里

60 英里
96.6 公里

29 英里
46.7 公里

57 英里
91.7 公里

52 英里
83.7 公里

46 英里
74 公里

124 英里
199.6 公里

派恩克雷斯特
38 英里

61.2 公里
34 英里

54.7 公里
49 英里

78.9 公里
85 英里

136.8 公里

32 英里
51.5 公里

29 英里
46.7 公里

30 英里
48.3 公里

25 英里
40.2 公里

19 英里
30.6 公里

97 英里
156.1 公里

索诺拉
10 英里

16.1 公里
4 英里

6.4 公里
24 英里

38.6 公里
57 英里

91.7 公里
3 英里

4.8 公里
57 英里

91.7 公里
30 英里

48.3 公里
9 英里

14.5 公里
11 英里

17.7 公里
72 英里

115.9 公里

图奥勒米
18 英里
29 公里

14 英里
22.5 公里

33 英里
53.1 公里

61 英里
98.2 公里

12 英里
19.3 公里

52 英里
83.7 公里

25 英里
40.2 公里

9 英里
14.5 公里

7 英里
11.3 公里

73 英里
117.5 公里

吐温哈特
20 英里

32.2 公里
16 英里

25.7 公里
31 英里

49.9 公里
67 英里

107.8 公里

13 英里
20.9 公里

46 英里
74 公里

19 英里
30.6 公里

11 英里
17.7 公里

7 英里
11.3 公里

79 英里
127.1 公里

优胜美地峡谷
62 英里

99.8 公里
75 英里

120.7 公里

48 英里
77.2 公里

41 英里
66 公里

66 英里
106.2 公里

124 英里
199.6 公里

97 英里
156.1 公里

72 英里
115.9 公里

73 英里
117.5 公里

79 英里
127.1 公里
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CALAVERAS
BIG TREES

STATE PARK

COLUMBIA SHP

RAILTOWN 
1897 SHP

DODGE RIDGE SKI RESORT

LELAND HIGH SIERRA SNOWPLAY

MERCED
GROVE 

OF GIANT 
SEQUOIAS

TUOLUMNE GROVE 
OF GIANT SEQUOIAS

OAKDALE,
SAN FRANCISCO,
OAKLAND,
SAN JOSE

MODESTO

OAKHURST,
LOS ANGELES MERCED FRESNO

MONO LAKE

BRIDGEPORT

SONORA PASS
TO HWY 395

MARKLEEVILLE

STOCKTON,
SACRAMENTO

TIOGA PASS
TO HWY 395

                        ◆
TUOLUMNE

◆SONORA

JAMESTOWN◆

GROVELAND                           ◆

◆
BIG OAK FLATMOCCASIN◆

               ◆
CHINESE 
  CAMP

◆COULTERVILLE

◆MATHER
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   BUCK
MEADOWS
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ANGELS 
  CAMP

     COPPEROPOLIS ◆

MURPHYS◆

ARNOLD◆

TWAIN HARTE
                          ◆

◆LONG BARN

◆MI-WUK VILLAGE
◆SIERRA VILLAGE

◆SUGAR PINE

◆COLD SPRINGS

◆PINECREST

◆STRAWBERRY

                     ◆
DARDANELLE

SOULSBYVILLE ◆

◆ CRANE FLAT

BIG OAK FLAT
ENTRANCE

入口



优胜美地地区/120 号高速公路

平均最高温度 平均最低温度 平均降水量*

春季 68 华氏度/ 
20 摄氏度

40 华氏度/ 
4 摄氏度

3.3 英寸/ 
8.3 厘米

夏季 90 华氏度/ 
32 摄氏度

54 华氏度/ 
12 摄氏度

0.15 英寸/ 
0 厘米

秋季 74 华氏度/ 
23 摄氏度

42 华氏度/ 
6 摄氏度

2 英寸/ 
5 厘米

冬季 56 华氏度/ 
13 摄氏度

33 华氏度/ 
1 摄氏度

6 英寸/ 
15 厘米

平均最高温度 平均最低温度 平均降水量*

春季 56 华氏度/ 
13 摄氏度

34 华氏度/ 
1 摄氏度 5 英寸/13 厘米

夏季 79 华氏度/ 
26 摄氏度

50 华氏度/ 
10 摄氏度 0.5 英寸/1 厘米

秋季 63 华氏度/ 
17 摄氏度

40 华氏度/ 
4 摄氏度 3.5 英寸/9 厘米

冬季 45 华氏度/ 
7 摄氏度

28 华氏度/ 
-2 摄氏度

9.5 英寸/24 厘米 
+ 降雪

金乡 高山山脉

平均最高温度 平均最低温度 平均降水量*

春季 65 华氏度/ 
18 摄氏度

38 华氏度/ 
3 摄氏度 3 英寸/8 厘米

夏季 88 华氏度/ 
31 摄氏度

53 华氏度/ 
12 摄氏度 0.5 英寸/1 厘米

秋季 71 华氏度/ 
22 摄氏度

41 华氏度/ 
5 摄氏度 2.5 英寸/6 厘米

冬季 49 华氏度/ 
9 摄氏度

28 华氏度/ 
-2 摄氏度

6.5 英寸/17 厘米 
+ 些许降雪

*每月平均值
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中国城
15 英里

24.1 公里
14 英里

22.5 公里
50 英里

80.5 公里
7 英里

11.3 公里
66 英里

106.2 公里

38 英里
61.2 公里

10 英里
16.1 公里

18 英里
29 公里

20 英里
32.2 公里

62 英里
99.8 公里

哥伦比亚
15 英里

24.1 公里
27 英里

43.5 公里
65 英里

104.6 公里

7 英里
11.3 公里

62 英里
99.8 公里

34 英里
54.7 公里

4 英里
6.4 公里

14 英里
22.5 公里

16 英里
25.7 公里

75 英里
120.7 公里

格罗夫兰
14 英里

22.5 公里
27 英里

43.5 公里
36 英里

57.9 公里
18 英里
29 公里

77 英里
123.9 公里

49 英里
78.9 公里

24 英里
38.6 公里

33 英里
53.1 公里

31 英里
49.9 公里

48 英里
77.2 公里

赫奇·赫奇 50 英里
80.5 公里

65 英里
104.6 公里

36 英里
57.9 公里

54 英里
86.9 公里

112 英里
180.2 公里

85 英里
136.8 公里

57 英里
91.7 公里

61 英里
98.2 公里

67 英里
107.8 公里

41 英里
66 公里

詹姆斯敦
7 英里

11.3 公里
7 英里

11.3 公里
18 英里
29 公里

54 英里
86.9 公里

60 英里
96.6 公里

32 英里
51.5 公里

3 英里
4.8 公里

12 英里
19.3 公里

14 英里
22.5 公里

66 英里
106.2 公里
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99.8 公里
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123.9 公里

112 英里
180.2 公里

60 英里
96.6 公里

29 英里
46.7 公里

57 英里
91.7 公里

52 英里
83.7 公里

46 英里
74 公里

124 英里
199.6 公里

派恩克雷斯特
38 英里

61.2 公里
34 英里

54.7 公里
49 英里

78.9 公里
85 英里

136.8 公里

32 英里
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29 英里
46.7 公里

30 英里
48.3 公里

25 英里
40.2 公里

19 英里
30.6 公里

97 英里
156.1 公里

索诺拉
10 英里

16.1 公里
4 英里

6.4 公里
24 英里

38.6 公里
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91.7 公里
3 英里
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30 英里
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17.7 公里
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115.9 公里

图奥勒米
18 英里
29 公里
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98.2 公里

12 英里
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31 英里

49.9 公里
67 英里

107.8 公里

13 英里
20.9 公里

46 英里
74 公里

19 英里
30.6 公里

11 英里
17.7 公里

7 英里
11.3 公里

79 英里
127.1 公里

优胜美地峡谷
62 英里

99.8 公里
75 英里

120.7 公里

48 英里
77.2 公里

41 英里
66 公里

66 英里
106.2 公里

124 英里
199.6 公里

97 英里
156.1 公里

72 英里
115.9 公里

73 英里
117.5 公里

79 英里
127.1 公里
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◆LONG BARN

◆MI-WUK VILLAGE
◆SIERRA VILLAGE

◆SUGAR PINE

◆COLD SPRINGS

◆PINECREST

◆STRAWBERRY

                     ◆
DARDANELLE

SOULSBYVILLE ◆

◆ CRANE FLAT

BIG OAK FLAT
ENTRANCE

入口



备注

冬季驾车小贴士

公共交通

专用交通

机场出发方向

Menka Belgal ◆ 哥伦比亚小店店主

Tracy Barbutes ◆ 派恩克雷斯特湖

Sierra Repertory Theatre 剧场 ◆ Sierra Repertory Theatre 剧场

Kyle McLaurin ◆ 108 号高速公路

Dodge Ridge 滑雪度假村

Menka Belgal ◆ Indigeny Reserve 酒厂

Menka Belgal ◆ 图奥勒米县法院

Menka Belgal ◆ Railtown 1897 州立历史公园 

Angel Olavarria ◆ 1852 年哥伦比亚淘金旷工故居

格罗夫兰 

Kim Carroll ◆ 图奥勒米巨杉林

Max Whittaker ◆ 斯坦尼斯劳斯国家森林

圣何塞

◆萨克拉门托

◆

◆奥克兰

◆洛杉矶

旧金山

◆

加利福尼亚州

图奥勒米县

“二十年后回首往事， 
更让你懊恼的是那些没能去
做的事，而不是做过的事。  
积极去探索、去梦想、去发现。”

-马克·吐温
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